別表（第3条関係）
	あさぎり町畜産センター使用許可申請書

	あさぎり町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号
あさぎり町畜産センター利用規則等及び使用料金を承知のうえ、下記のとおりあさぎり町畜産センターを使用したいので許可くださるよう申請します。
令和　　年　　月　　日

	１
	使用目的

	２
	　利用団体名
　及び責任者
	利用団体名及び責任者氏名
連絡先

	３
	利用場所
	上　免田（その他屋外施設のみ）

	利用施設
	全館　集会場　会議室　和室　営農相談室　その他屋外施設

	４
	使用日時
	午前
時　から
午後
令和　　年　　月　　日（　　）
午前
時　まで
午後

	５
	使用人数
	　　　　　　名

	６
	使用料及び
納付期限
	使用料　　　　　円
納付期限　　　　年　　月　　日
＊この欄は、担当課で記入する。

	７
	その他